

Balder Administration ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København

CVR-nr. 31 58 54 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balder Administration ApS Stockholmsgade 41 2100 København
	Hjemmeside: www.bo2100.dk
	CVR-nr.: 31 58 54 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alia Shafika Ingerslev
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.004.408 mod 2.544.270 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690.580 mod 523.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.004.408	2.544.270
1 Personaleomkostninger	-2.102.532	-1.854.346
Driftsresultat	901.876	689.924
Andre finansielle indtægter	839	2.968
Resultat før skat	902.715	692.892
Skat af årets resultat	-212.135	-169.736
Årets resultat	690.580	523.156
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	651.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	523.156
Overføres til overført resultat	39.580	0
Disponeret i alt	690.580	523.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.707	11.044
Andre tilgodehavender	<u>16.507</u>	<u>15.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.214</u>	<u>26.604</u>
Likvide beholdninger	<u>901.468</u>	<u>1.320.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.682</u>	<u>1.347.087</u>
Aktiver i alt	<u>1.139.682</u>	<u>1.347.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	125.000
3 Overført resultat	39.580	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	523.155
Egenkapital i alt	<u>89.580</u>	<u>648.155</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	0
Selskabsskat	212.135	169.736
Anden gæld	712.967	529.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.102</u>	<u>698.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.102</u>	<u>698.932</u>
Passiver i alt	<u>1.139.682</u>	<u>1.347.087</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.802.559	1.554.223
Pensioner	149.097	121.118
Andre omkostninger til social sikring	47.301	32.746
Personalemkostninger i øvrigt	103.575	146.259
	2.102.532	1.854.346
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	-25.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	75.000	0
	50.000	125.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	39.580	0
	39.580	0
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	523.154	578.246
Udloddet udbytte	-523.154	-578.246
Udbytte for regnskabsåret	0	523.155
	0	523.155
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 122 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 123 t.kr.</p>		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.